Администрация Краснопламенского сельского поселения

Александровского района
Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от       03 .02.2021

	                              № 22

Об утверждении Плана работы

 Координационного Совета по

рзвитию малого и среднего

предпринимательства на 2021год

В соответствии с  Федеральным  законам от 06.10.2003г.№131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Утвердить  План работы  Координационного Совета по  развитию малого и среднего предпринимательства  в Краснопламенском сельском поселении  на 2021год, согласно приложения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на  официальном  сайте .

и.о.Главы администрации                                              Е.С.Семенова
                                                                                   Приложение
                                                               к постановлению администрации

                                                                Краснопламенского  сельского

                                                                поселения от 03.02.2021№22
                             ПЛАН  РАБОТЫ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА по малому и среднему предпринимательству  при  администрации  Краснопламенского  сельского

поселения на 2021год
	Число месяц,год
	Содержание заседания/вопросы

для рассмотрения
	ответственные

	12.04.2021
	1.Информация о работе Совета

2.Улучшение условий для справедливой конкуренции и усиления мотивации субъектов малого и среднего предпринимательства к инновациям

3Поддержка малых форм хозяйствования на селе и малых форм инновационного предпринимательства

4.Информирование граждан, получивших или претендующих на получение господдержки или иной государственной поддержки
	Глава
администрации

	24.09.2021
	1.Утверждение плана работы Совета на 2022год

2.Привлечение к разработке программы поддержки предпринимательства  предпринимателей в поселении
	Глава

администрации

	в течении года
	Организация приема устных и письменных обращений  от субъектов малого и среднего предпринимательства, информационная помощь, в том числе по участию в региональных ,межрегиональных

ярмарочных мероприятиях
	Глава

администрации

	в течении года
	Организация и проведение круглых

столов, семинаров, тематических конференций по актуальным вопросам СМП :

по содействию в увеличении числа малых и средних предприятий на территории  Краснопламенского сельского поселения
	Глава

администрации